
,

тел.(факс): (85563) 3-67-33; e-mail: Kuer.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru
 

Постановление                                                                                                Карар
от 13.08.2018                                                                                                        №7

О внесении изменений и дополнений в  постановление Главы Куюк-Ерыксинского
сельского поселения от 22.12.2017 года №5 «Об утверждении Положения о порядке
учета, изготовления, использования, хранения и уничтожения печатей и штампов в
Куюк-Ерыксинском сельском поселении Мамадышского муниципального района

Республики Татарстан»

        В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
27.12.1995 № 1268 «Об упорядочении изготовления,  использования,  хранения и
уничтожения печатей и бланков с воспроизведением Государственного герба
Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести в  постановление Главы Куюк-Ерыксинского сельского поселения от
22.12.2017 года №5 «Об утверждении Положения  о порядке учета, изготовления,
использования, хранения и уничтожения печатей и штампов в Куюк-Ерыксинском
сельском  поселении  Мамадышского  муниципального  района  Республики
Татарстан» следующие изменения и дополнения: 
        1.1. Пункт 2.3. Положения изложить в следующей редакции:
«2.3.  Изготовление гербовой печати с  воспроизведением Государственного герба
Российской Федерации осуществляется только полиграфическими и штемпельно-
граверными  предприятиями,  имеющими сертификаты  о  наличии  технических и
технологических возможностей для  изготовления указанного вида продукции на
должном качественном уровне».
        2.  Обнародовать  настоящее  постановление  путем  размещения  его  на
информационных  стендах  сельского  поселения,  официальном  сайте
Мамадышского  муниципального  района  mamadysh.tatarstan.ru,  официальном
портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).
        3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Куюк-Ерыксинского
 сельского поселения
 Мамадышского муниципального района
 Республики Татарстан                                                              /Ф.Р.Шайхутдинов/

СОВЕТ  КУЮК-ЕРЫКСИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАМАДЫШСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Вахитова, д.1а, с. Новый Кумазан,

Мамадышский район,
Республика Татарстан, 422151

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ К ЕК-ЕРЫКСА Ө
АВЫЛ ИРЛЕГЕ СОВЕТЫ Җ

Вахитов ур., 1а нче йорт, Яңа Комазан
авылы, 

Мамадыш районы, 
Татарстан Республикасы,422151


